
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 308.647,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 100.903.252,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 83.666.592,63 zł, -dochody majątkowe – 17.236.660,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 308.647,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 117.548.752,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 82.737.628,86 zł, 

- wydatki majątkowe – 34.811.123,88 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 101.252,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 18.591.343,50 zł.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu miasta jednostkom 
zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Burmistrz Przasnysza 

 

Łukasz Chrostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9293



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 515 804,00 29 584 103,00

Różne rozliczenia finansowe 378 423,00 446 722,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 68 299,00

801 Oświata i wychowanie 3 618 106,00 3 719 277,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 101 171,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 101 171,87

852 Pomoc społeczna 3 810 320,33 3 935 457,33

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

152 500,00 155 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 325 979,00 367 210,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

277 900,00 319 131,00

Pomoc w zakresie dożywiania 186 500,00 188 026,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 526,00

Pozostała działalność 1 723 458,00 1 803 338,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108 080,00 187 960,00

855 Rodzina 16 700 499,14 16 714 539,14

1 526,00

2 500,00

2 500,00

41 231,00

41 231,00

1 526,00

79 880,00

79 880,00

14 040,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r. 
Paragraf Zmiana

68 299,00

68 299,00

68 299,00

101 171,87

101 171,87

101 171,87

125 137,00

Rozdział

80153

75814

85214

85219

85230

85295

2100

2010

2100

2030

2100

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9293



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 514 982,00 8 528 941,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 740,00 32 699,00

Karta Dużej Rodziny 428,00 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

428,00 509,00

100 594 605,02 100 903 252,89

83 357 944,76 83 666 592,63

17 236 660,26 17 236 660,26

85502

85503

2100

2010

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

13 959,00

13 959,00

81,00

81,00

308 647,87

308 647,87

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9293



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 589 741,00

Drogi publiczne gminne 11 331 300,00

Zakup usług remontowych 240 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Administracja publiczna 7 809 246,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 666 655,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 301 985,21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 288 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Oświata i wychowanie 33 718 535,56

Szkoły podstawowe 18 296 817,43

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 565,32

Zakup środków dydaktycznych i książek 631 375,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 966 142,79

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. 
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

750

4300

75023

11 589 741,000,00

0,00 11 331 300,00

5 000,00 245 000,00

-5 000,00 55 000,00

0,00 7 809 246,09

0,00 6 666 655,09

4 271 985,21

278 225,37

4010

4040

4210

4300

4710

75075

801

4110

4210

80101

2340

3020

-30 000,00

31 774,63

-11 774,63

30 000,00

-20 000,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

169 470,87

62 478,53

3 137,44

-2 000,00

6 018,20

-5 000,00

2 000,00

4210

4240

4360

149 274,63

19 000,00

230 000,00

288 300,00

0,00

21 200,00

33 888 006,43

18 359 295,96

3 137,44

50 500,00

125 583,52

626 375,50

12 000,00

43 000,00

37 363,24

4710

4750

4790

4850

4860

3 000,00

37 363,24

-3 000,00

6 539,23

14 420,42

9 963 142,79

6 539,23

14 420,42

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9293



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 688 814,88

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 818,20

Przedszkola 8 559 414,95

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 7 160 959,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

370 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 785 659,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 261 500,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostała działalność 1 899 454,58

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

107 259,00

Rodzina 17 643 883,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 472 802,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 904,79

Karta Dużej Rodziny 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00

Wspieranie rodziny 88 813,00 78 313,00

12,00

69,00

-10 500,00

4010

4110

85504

80103

4040

80104

2340

4040

4170

4710

-6 018,20

-6 018,20

11 838,67

1 547,57

-300,00

700,00

-400,00

8 705,05

1 586,05

101 171,87

4750

4850

80153

682 796,68

2 800,00

8 571 253,62

1 547,57

36 400,00

2 700,00

600,00

8 705,05

1 586,05

101 171,87

6 058,79

95 113,08

852

2830

4240

85214

3290

85219

4010

85230

3290

855

85295

3280

6 058,79

95 113,08

125 137,00

2 500,00

2 500,00

41 231,00

41 231,00

1 526,00

1 526,00

79 880,00

79 880,00

14 040,00

13 959,00

13 959,00

81,00

85502

3290

85503

7 286 096,91

372 500,00

2 500,00

1 826 890,00

1 236 231,00

263 026,00

1 526,00

1 979 334,58

187 139,00

17 657 923,14

8 486 761,00

29 863,79

509,00

433,00

76,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9293



Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00

Rodziny zastępcze 250 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00

117 240 104,87

82 428 980,99

34 811 123,88

63 500,00

260 500,00

260 500,00

117 548 752,74

82 737 628,86

34 811 123,88

4010

85508

4330

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

-10 500,00

10 500,00

10 500,00

308 647,87

308 647,87

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9293



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 16 352 817,14

85503 Karta Dużej Rodziny 428,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

428,00

18 490 090,63

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

855 Rodzina 16 352 817,14

85503 Karta Dużej Rodziny 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00

18 490 090,63Razem: 101 252,87 18 591 343,50

69,00 433,00

4110 12,00 76,00

81,00 16 352 898,14

81,00 509,00

6 058,79 6 058,79

95 113,08 95 113,08

101 171,87

Razem:

WYDATKI
Po zmianieZmiana

101 171,87

101 252,87 18 591 343,50

101 171,87 101 171,87

4010

2830

4240

Paragraf

2010

2010

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

101 171,87 101 171,87

101 171,87 101 171,87

81,00 16 352 898,14

101 171,87 101 171,87

81,00 509,00

81,00 509,00

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9293



Lp. Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1.
10 911 400,66 4 685,01 10 916 085,67

1.1.
2 830 000,00 0,00 2 830 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 770 000,00 0,00 770 000,00

1.2.
8 081 400,66 4 685,01 8 086 085,67

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 786 474,65 786 474,65

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 346 113,97 0,00 6 346 113,97

1.2.3
801 80149 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach

680 108,44 0,00 680 108,44

1.2.4
801 80150 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

232 696,80 0,00 232 696,80

1.2.5 854 85404 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  36 006,80 0,00 36 006,80

1.2.6
801 80101 2340

Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 137,44 3 137,44

1.2.7

801 80104 2340
Dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 547,57 1 547,57

2.
12 414 616,00 6 058,79 12 420 674,79

2.1
11 539 616,00 0,00 11 539 616,00

2.1.1
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

9 730 000,00 0,00 9 730 000,00

2.1.2

600 60004 2710
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego

5 964,00 0,00 5 964,00

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2022 r., po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9293



2.1.3
851 85111 6220

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu - dotacja
celowa na zakup sprzętu medycznego

350 000,00 0,00 350 000,00

2.1.4

921 92116 6220
Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację zadania pn.
"Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Przasnyszu"

0,00 0,00 0,00

2.1.5
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie organizacji "Dni
Przasnysza i Ziemii Przasnyskiej"

150 000,00 0,00 150 000,00

2.1.6

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego
w projekcie "Promocja historii regionu poprzez wydanie gry o św. Stanisławie Kostce"
dofinansowanym ze środków PROW 2014-2020

7 102,00 0,00 7 102,00

2.1.7

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego
w projekcie "My już szczęśliwi, bo my już wolni" dofinansowanego ze środków Funduszu
Patriotycznego

3 850,00 0,00 3 850,00

2.1.8
600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej w ul.
Leszno w Przasnyszu

250 000,00 0,00 250 000,00

2.1.9
921 92118 2800

Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu Przasnyskiego
na dofinansowanie organizacji I Festiwalu Chleba, Miodu i Piwa. 

8 000,00 0,00 8 000,00

2.1.10
921 92116 2800

Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu
Przasnyskiego na dofinansowanie  realizacji zadania pn. "Kulturalne lato z bibioteką"

9 700,00 0,00 9 700,00

2.1.11
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu Przasnyskiego
na dofinansowanie realizacji zadania pn. " Teatr i kino z rodziną"

25 000,00 0,00 25 000,00

2.1.12

926 92601 6300
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn."Budowa
zespołu odkrytych basenów wraz z kompleksem budynków socjalno-gospodarczych i
infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół Powiatowych w Przasnyszu

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2.2.
875 000,00 6 058,79 881 058,79

2.2.1
010 01008 2830

Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki związane z
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.2

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych" 

70 000,00 0,00 70 000,00

2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność na rzecz osób w wieku
emerytalnym" 

5 000,00 0,00 5 000,00

2.2.4

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.5

851 85154 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

185 000,00 0,00 185 000,00

2.2.6 900 90005 6230 Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 260 000,00 0,00 260 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9293



2.2.7

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

15 000,00 15 000,00

2.2.8

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
na terenie Przasnysza"  

60 000,00 60 000,00

2.2.9

921 92120 6570
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
wpisanych do rejestru zabytów położonych na terenie Miata Przasnysza

250 000,00 0,00 250 000,00

2.2.10
801 80153 2830

Dotacja celowa dla niepublicznej szkoly podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 6 058,79 6 058,79

23 326 016,66 10 743,80 23 336 760,46

14 369 616,00 0,00 14 369 616,00

8 956 400,66 10 743,80 8 967 144,46

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9293


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T09:00:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




